別記様式（第５条関係）

令和●●年●●月●●日

 御殿場市教育委員会 様

                      住 所  御殿場市■■ ●－●－●

                 申請者  氏 名  ■ ■ ■ ■

御殿場市文化芸術賞賜金交付申請書

 文化芸術賞賜金の交付を受けたいので、御殿場市文化芸術賞賜金交付要綱第５条第１項

の規定により、書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 1 交付申請額              ●●●●● 円

 2 大 会 名    第●●回全国■■■■■■■■■■■■大会

 3 開 催 期 間    令和●●年●●月●●日から 令和●●年●●月●●日まで

 4 開 催 地    ■■県■■市

 5 交付対象者  住所 御殿場市■■ ●－●－●

         氏名 ■ ■ ■ ■

         学校名 ■■■■■高校

           団体名 ■■■■部

 6 添 付 書 類  (1) 大会要領

         (2) 参加登録書

               (3) 交付対象大会へ出場・出展等した結果成績を、明らかにすること

ができる書類、又は写真

大会に出場した本人

（団体の場合は、記載不要）

①大会要項②出場したことを証明できる

書類の写しを添付してください。また対象

大会に出場するための予選にあたる大会

についても、①②を用意ください。

記入に際し、ご不明な点がありましたら、お問い合わせください。

    御殿場市社会教育課文化スタッフ 電話 0550-82-4319